ABDULlAH b. HUZAFE
( ~l.l> ıY. .Wl~ )

Ebu Huzafe Abdullah b. Huzafe
el-Kureşl es-Sehml

(ö. 35/655-56)

Hz. Peygamber'e
elçilik yapan sahabi.

_j

İslamiyet'in yayılmaya başladığı ilk
günlerde müslüman olan Abdullah,
Mekke döneminin çiteli hayatını yaşadı
ve kardeşi Kays b. Huzafe ile birlikte
ikinci Habeşistan hicretine katıldı. Hic
retten sonra Medine'ye dönen Abdul
lah'ın Bedir Savaşı'nda bulunup bulun
madığı konusunda ihtilaf vardır.